
日本麻将体育協会　千葉支部

■■ ■■

体育協会に所属されている方は、各本支部で代表者がまとめたうえで、
千葉支部長の土屋政士までメールにてお申し込みください。
その他の方は直接土屋までご連絡ください。

※ 大会当日、広報のために協会会報や Web で使用する撮影取材を行わせていただきます。

※ コロナウイルス感染症の状況によっては内容の変更や中止の可能性があります。

2020 11 14月 日 日

（懇親会「暴走祭」費用込）

国際公式ルール

一荘 ７回戦　/　
・チーム編成は抽選で決定
・チームリーダーは過去の成績などを考慮し決定
・成績評価は各回戦ごとに全参加者の素点順にポイント (pt) を付与する。
　（最上位が参加人数分の pt、以下１pt 刻みで最下位は１pt）　
　チーム戦は各回戦ごとにチーム内上位 3名のポイントを加算する

※ただし、定員の 64 名になり次第締め切りとなります。

申込先メール  touhoufuhai-tsuchiya@hotmail.co.jp
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 開催要項
祭りだ！
今年も

会場

日時

参加費

ルール

システム

申込み

締切

JR 千葉駅 徒歩７分 ・ 京成線 千葉中央駅 徒歩２分

千葉県千葉市中央区新宿 2-3-5　新宿ミハマビル４F

043ｰ309ｰ9325　 http://2525wd.net/

年 土 15 日～

チーム編成
開会式
1回戦
2回戦
3回戦
暴走祭
閉会

16:00～
16:20～
16:30～
18:10～
19:50～
21:30～
22:00

  9:20～
  9:30～
11:10～
12:40～
13:30～
15:10～
16:50
17:10

集合・写真
4回戦
5回戦
昼食
6回戦
7回戦
表彰式
閉会

人 円10,0001

1 日目 ２日目

（日本麻将体育協会　公式競技ルール）

人 組 の４　1　　チーム戦

一荘 81 分

10 ９月 日 金


